
専決第６号

令 和 ５ 年 度

西 予 市 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ５ 号 ）

１ 一般会計補正予算総則

２ 歳入歳出予算補正

３ 補正予算に関する説明書

          （１）歳入歳出補正予算事項別明細書





専決第６号

令和５年度 西予市一般会計補正予算（第５号）

令和５年度西予市一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ７０，００１千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入

歳出それぞれ ２９，２６８，８７５千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第

１表 歳入歳出予算補正」による。

上記は、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 179 条第１項の規定により専決する。

令和５年７月 25 日

                           西予市長  管 家 一 夫  
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

基 金 繰 入 金

　合　　　　　　計

18

2

（単位:千円）

款 項

繰 入 金

歳　　　　　入　　

2,383,275

2,383,275

29,198,874

 補 正 前 の 額  

70,001

70,001

70,001

 補 正 額  

2,453,276

2,453,276

29,268,875

計
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  歳　出

農 林 水 産 施 設 災 害 復 旧 費

　合　　　　　　計

11

1

（単位:千円）

款 項

災 害 復 旧 費

歳　　　　　出　　

182,784

44,284

29,198,874

 補 正 前 の 額  

70,001

70,001

70,001

 補 正 額  

252,785

114,285

29,268,875

計
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Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

18

１  総　　　括

繰 入 金

　 歳 入 合 計 　

款

2,383,275

29,198,874

70,001

70,001

2,453,276

29,268,875

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）
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(歳　　　　出)

11

款

災 害 復 旧 費

　 歳 出 合 計 　

182,784

29,198,874

70,001

70,001

252,785

29,268,875

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

70,001

70,001

（単位:千円）
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節
目

（単位：千円）
２　　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　18 繰入金　　(項)　2 基金繰入金

財政調整基金繰入金1 905,569

2,383,275

70,001

70,001

975,570

2,453,276

1財政調整基金繰入

金

70,001財政調整基金繰入金

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

計
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節
目

（単位：千円）
３　　歳　出

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

農地災害復旧事業（現年度）   3,861

農業用施設災害復旧事業（現年度）

                            25,088

林業用施設災害復旧事業（現年度）

                            41,052

3,861

3,861

3,861

22,088

22,088

22,088

3,000

3,000

41,052

41,052

41,052

委託料

単・工事関係委託料

　測量・設計・監理委託料（市単分）

委託料

単・工事関係委託料

　測量・設計・監理委託料（市単分）

工事請負費

工事請負費（市単分）

委託料

単・工事関係委託料

　測量・設計・監理委託料（市単分）

3,861

25,088

41,052

70,0010

10,509

33,116

70,660

114,285

3,861

25,088

41,052

70,001

6,648

8,028

29,608

44,284

農地災害復旧

費

農業用施設災

害復旧費

林業用施設災

害復旧費

1

2

3

12

12

14

12

(款)　11 災害復旧費　　（項）　1 農林水産施設災害復旧費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計
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